
 

 

UCHWAŁA NR  903/2024 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyznania nagród Zarządu Powiatu Toruńskiego za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za 2023 r. lub za całokształt 

działalności 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 7a  ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 87). oraz § 4 pkt 2 i § 10  Załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/227/2022 Rady Powiatu 

Toruńskiego z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia i przyznania nagród Zarządu Powiatu 

Toruńskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z rekomendowaną listą wniosków przedstawioną przez Komisję powołaną  

Zarządzeniem Nr 15/2024 Starosty Toruńskiego z dnia 12 marca 2024 r. do oceny pod względem 

merytorycznym wniosków o przyznanie Nagrody Zarządu Powiatu Toruńskiego za osiągnięcia w 

dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, przyznaje się Nagrody Zarządu 

Powiatu Toruńskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury za 2023 r. lub za całokształt działalności. 

2. Lista osób nagrodzonych stanowi  Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 

Starostwa Powiatowego w Toruniu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

Przewodniczący posiedzenia  

Starosta Toruński  

 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
     Załącznik nr 1 do uchwały NR  903/2024 

     ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

     z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

 

 

Nagrody Zarządu Powiatu Toruńskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury za 2023 r. lub za całokształt działalności                                                            

- zestawienie nagrodzonych: 

 

 

Lp. 

Osoby/podmioty  

nagrodzone 

 

Kategoria 

działalności 

NAZWA 

WNIOSKODAWCY 
Rodzaj nagrody 

1 

PARAFIALNY CHÓR 

MIESZANY ,,ŚW. 

CECYLIA" W 

CHEŁMŻY 

Twórczość artystyczna 

- za całokształt działalności  

 

Burmistrz Miasta Chełmży 

Jerzy Czerwiński 

NAGRODA 

2 500 zł 

2 DARIUSZ ŁUBKOWSKI 
Rozwój i promocja czytelnictwa 

- za całokształt działalności  

Dyrektor Powiatowej  

i Miejskiej Biblioteki 

Publiczna w Chełmży 

Artur Stankiewicz 

NAGRODA 

2 500 zł 

3 
EWELINA 

MYTLEWSKA 

Upowszechnianie kultury 

- za całokształt działalności  

Kierownik Gminnego 

Ośrodka Kultury w 

Obrowie Anna Lutowska 

NAGRODA 

2 500 zł 

4 
AGNIESZKA 

JABŁOŃSKA 

Twórczość artystyczna  

- za całokształt działalności 

Wójt Gminy Obrowo 

Andrzej Wieczyński 

WYRÓŻNIENIE 

1 500 zł 

5 MARCELINA CICHY 
Twórczość artystyczna  

- za całokształt działalności 

Z up. Wójta Gminy 

Chełmża Kazimierz Bober 

WYRÓŻNIENIE 

1 500 zł 

 


